UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS
                                             COORDENADORIA DE APOIO A INSTITUIÇÕES PÚBLICAS – CAIP

Avenida Goiás, 3400 – Bairro Barcelona
CEP 09550-051 – São Caetano do Sul – SP
Fone: (11) 4224-4834 - www.caipimes.com.br

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS
EDITAL 02/2013

CONCURSO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL e a HOMOLOGAÇÃO do
CONCURSO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, nos termos do Edital
02/2013.

001 ANALISTA DE SUPORTE I

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA PRÁTICA REDAÇÃO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

002088 MARCUS VINICIUS BERALDO TOSSATO 00000470706223 001 66,00 90,00 19,00 175,00 1

002034 OTO DE CAMARGO 00000273928855 001 60,00 95,00 15,00 170,00 2

002006 GABRIEL MATOS DOS SANTOS 00000353790527 001 62,00 90,00 13,00 165,00 3

002 ANALISTA DE WEB

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA PRÁTICA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

002098 ALAN ALVES DE SOUZA 00000421838747 002 64,00 80,00 144,00 1

002063 HELENA AYUMI AMANO 00000483708665 002 68,00 70,00 138,00 2

002078 FERNANDA DE SOUZA PINTO 00000444678621 002 62,00 65,00 127,00 3

003 DESIGNER INSTRUCIONAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

002105 LUCIANA DE ALMEIDA CUNHA 00000133543447 003 85,00 1

002021 KETHLY GARCIA 00000414519590 003 78,50 2

002011 PRISCILA SANDRA CITERO DE ALBUQUERQUE 00000253685503 003 74,00 3

São Caetano do Sul, 25 de março de 2014.

Professor Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor